
体育彩票
2025年2月27日 星期四

编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 潇潇

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A

为响应国家大力发展青少年体育
运动的号召，让孩子们享受到体育运
动带来的欢乐，充分展现中国体育彩
票关注民生、关爱未来的社会责任意
识。青海省体育彩票发行中心2025年

“公益体彩 快乐操场”开始征召啦！
青海体彩自开展此项活动以来，

始终秉承着中国体育彩票“来之于民，
用之于民”的发行宗旨，已向我省90所
贫困边远地区中小学校捐赠了价值
252 万元的体育器材。在助力体育公
益事业的道路上不断汇聚光芒，足迹
遍布全省各地，用实际行动助力乡村
学校体教融合，助力乡村振兴和健康
青海建设。

今年，青海将在我省挑选5所九年义
务教育阶段学校（少数民族地区及贫困地
区优先），根据学校实际需要，为每所学校

捐赠价值3万元的体育用品及器材。
值得注意的是：本次活动只接受

网上申请，申请时间为2月26日-3月7
日。大家可以搜索青海体彩网（www.
qhtycp.com ），了解活动相关信息，或
微信扫描下方二维码填写相关信息，

完成线上报名。
青海体彩将以申请材料为依据对

相关申请学校进行实地走访和资格
审查，最终选定 5 所学校作为今年的

“公益体彩 快乐操场”捐赠对象。获
赠学校名单预计在3月底通过青海体
彩网（www.qhtycp.com）、青海体育局
官方微信和西海都市报、西宁晚报进
行公布。

“公益体彩 乐善人生”，期待大家
的参与。您也可以为自己身边符合申
请条件的学校提出申请，共同参与到
公益体彩的爱心活动中来，申请“公益
体彩 快乐操场”，圆孩子们的健康快乐
梦！

若有疑问，请联系我们：青海省体
育彩票发行中心宣传部

咨询电话：0971-8267445。

“公益体彩 快乐操场”开始征召啦！
青海体彩2025年

中国体育彩票排列3（青海省）
第25047期开奖公告

开奖日期：2025年2月26日
本期全国销售金额：49230780元
本省（区、市）销售金额：226874元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10242注

0注

42489注

本地中奖注数

68注

0注

151注

单注奖金

1040元

346元

173元

434914296元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年4月27日，逾期作弃奖处理。

8 0 6开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年2月26日
本期全国销售金额：23591250元

本期中奖情况（第25047期）

奖等

一等奖

中奖注数

95注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

9500000元

33390558.58元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年4月27日，逾期作弃奖处理。

8 0 6 2 1开奖号码：

开奖日期：2025年2月26日
本期全国销售金额：300087089元

开奖号码：

本期中奖情况（第25020期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

8注

1注

146注

68注

239注

1235注

21845注

37699注

40685注

961185注

9371339注

单注奖金
（元）

8494966

6795972

67527

54021

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

67959728

6795972

9858942

3673428

2390000

3705000

6553500

7539800

4068500

14417775

46856695

本期一等奖出自：北京(基本2注)、山西(基本1注)、上海(基本
1注)、江苏(基本1注 追加1注)、福建(基本1注)、湖南(基本1
注)、四川(基本1注)。
1132471892.25元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年4月27日，逾期作弃奖处理。

01 +09 12 22 29 0905

全国联网体育彩票大乐透


