新闻热线 广告热线 8244111 8230542 编报室主办 责编/会刚 校对/潇潇

2025年2月27日

本彩 2025

为响应国家大力发展青少年体育 运动的号召,让孩子们享受到体育运 动带来的欢乐,充分展现中国体育彩 票关注民生、关爱未来的社会责任意 识。青海省体育彩票发行中心2025年 "公益体彩 快乐操场"开始征召啦!

青海体彩自开展此项活动以来, 始终秉承着中国体育彩票"来之于民, 用之于民"的发行宗旨,已向我省90所 贫困边远地区中小学校捐赠了价值 252万元的体育器材。在助力体育公 益事业的道路上不断汇聚光芒,足迹 遍布全省各地,用实际行动助力乡村 学校体教融合,助力乡村振兴和健康 青海建设。

今年,青海将在我省挑选5所九年义 务教育阶段学校(少数民族地区及贫困地 区优先),根据学校实际需要,为每所学校 捐赠价值3万元的体育用品及器材。

值得注意的是:本次活动只接受 网上申请,申请时间为2月26日-3月7 日。大家可以搜索青海体彩网(www. qhtycp.com),了解活动相关信息,或 微信扫描下方二维码填写相关信息,



完成线上报名。

青海体彩将以申请材料为依据对 相关申请学校进行实地走访和资格 审查,最终选定5所学校作为今年的 "公益体彩 快乐操场"捐赠对象。获 赠学校名单预计在3月底通过青海体 彩网(www.qhtycp.com)、青海体育局 官方微信和西海都市报、西宁晚报进 行公布。

"公益体彩 乐善人生",期待大家 的参与。您也可以为自己身边符合申 请条件的学校提出申请,共同参与到 公益体彩的爱心活动中来,申请"公益体彩快乐操场",圆孩子们的健康快乐 梦!

若有疑问,请联系我们:青海省体 育彩票发行中心宣传部

咨询电话:0971-8267445。



## 中国体育彩票

### 中国体育彩票排列3(青海省) 第25047期开奖公告

开奖日期:2025年2月26日 本期全国销售金额:49230780元 本省(区、市)销售金额:226874元

开奖号码:







投注方 式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	10242注	68注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	42489注	151注	173元

434914296元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年4月27日,逾期作弃奖处理。

### 全国联网体育彩票"排列5"

开华日期·2025年2月26日 本期全国销售金额:23591250元

开奖号码:









# 本期中奖情况(第25047期)

奖等	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	95注	100000元	9500000元

33390558.58元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年4月27日,逾期作弃奖处理。

## 全国联网体育彩票大乐透

开奖日期:2025年2月26日 本期全国销售金额:300087089元

开奖号码:











# 本期中奖情况(第25020期)

奖等		中奖注数	单注奖金 (元)	应派奖金合计 (元)
一等奖	基本	8注	8494966	67959728
	追加	1注	6795972	6795972
二等奖	基本	146注	67527	9858942
	追加	68注	54021	3673428
三等奖		239注	10000	2390000
四等奖		1235注	3000	3705000
五等奖		21845注	300	6553500
六等奖		37699注	200	7539800
七等奖		40685注	100	4068500
八等奖		961185注	15	14417775
九等奖		9371339注	5	46856695

本期一等奖出自:北京(基本2注)、山西(基本1注)、上海(基本 1注)、江苏(基本1注追加1注)、福建(基本1注)、湖南(基本1 注), 四川(基本1注)。

1132471892.25元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年4月27日,逾期作弃奖处理。





2025年青海公益活动

报名时间: 2025年2月26日——2025年3月7日

2025年 "公益体彩 快乐操场" 青海地区活动正式启动学 校征召! 青海省体育彩票发行中心面向全省范围征集5所体育 用品缺乏的九年义务教育阶段学校(少数民族地区及贫困地 区优先),每所学校将获得价值3万元的体育用品!



# 扫码即可报名

